平成２５年３月６日

関係各位

神戸大学大学院理学研究科数学専攻

専攻長  ラスマン ウェイン

神戸大学大学院理学研究科数学専攻教員の公募について

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，神戸大学大学院理学研究科数学専攻では，下記の要領により教員を公募致します．関係者に御周

知いただきますとともに，広く適任者の応募が得られますよう御配慮の程お願い申し上げます．

記

１．職名と募集人数：講師または助教１名（任期なし）
２．教育上の担当：全学共通科目の数学，理学部数学科専門科目，大学院数学専攻専門科目，博士課程

前期課程および博士課程後期課程の学生の指導

３．研究分野：解析学およびその関連分野

４．応募資格：博士の学位もしくはそれと同等の学識を有すること

（平成２５年９月３０日までの学位取得予定を含む）

５．応募書類：

（１） 履_歴書

（２） 研究業績リストおよび主要論文別刷，プレプリント等（５編以内）

（３） 今後の研究計画（Ａ４版１枚以内）

（４） 日本語による教育ができることが，学歴または職歴から明らかではない場合は，日本語の能

力を示す資料

６．待遇：神戸大学の規定による

７．応募期限：平成２５年４月２２日（月）（必着）

８．着任予定日：平成２５年１０月１日

９．応募書類提出先および問い合わせ先：

〒 657-8501 神戸市灘区六甲台町１－１

神戸大学大学院理学研究科数学専攻

副専攻長  足立 匡義

TEL: 078-803-5608 FAX: 078-803-5610

E-mail: adachi@math.kobe-u.ac.jp

応募書類は，封筒に『応募書類在中』と朱書し，簡易書留でお送り下さい．応募書類は原則として返却

しませんので，応募書類の返却を希望される方は，その旨を明記して下さい．

男女共同参画社会基本法の趣旨に則り，女性の積極的な応募を歓迎します．また若手の積極的な応募を

歓迎します．

なお当専攻の教育研究の理念・概要については，

http://www.math.kobe-u.ac.jp/index-j.html（日本語）

http://www.math.kobe-u.ac.jp/index.html（英語）

を御覧下さい．日本語ページには，現在のスタッフやカリキュラムについての情報もあります．

http://www.math.kobe-u.ac.jp/index-j.html
http://www.math.kobe-u.ac.jp/index.html